# מידעון מכון מופ"ת

המכון הארצי למחקר ולפיתוח בהכשרת מורים ובחינוך

אוקטובר 2021

תשרי תשפ"ב

<https://mofet.macam.ac.il>

## 1. בית הספר ללימודי התמחות מקצועית

בתקופה זו עומדת להסתיים ההרשמה ללימודים בבית הספר להתמחויות במכון מופ"ת. מעוניינים בשינוי? רוצים לפרוץ דרך? מחפשים עמיתים חברי סגל אקדמי לשיתופי פעולה? מתגעגעים ללימוד מרתק? מעוניינים ב on the job training?